Àl/d&'
â.§

;i;, ã;;;

Ç)- r/L
PRETEITURA DE,

ITAPÀJE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O(A) Ordenador(al de Despesas da[o) Secretaria de Saúde do Município de Itapajé
no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Assessoria furídica do Município,
e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação
na 1,6.05.2023.03-DL, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a
locação de Imóvel para Funcionamento da Unidade Básica de Saúde - USB, neste
Município de Itapajé-ce., determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Itapajé- Ce, 18 de maio de 2023

NILTOM CÉSAR BASTOS LOPES
Ordenador(a) de Despesas da(o)

Sêcretaria de Saúde

Av. ANTôNIo PEREIRÀ Df, \{ELo, N" Js3, PADRE LIMA roNE: (8s) 3346-10t5
CNPJ: 07.683.956/0001-84 CEP: 62.600-000 |TAPÀJÉ/CE

\l\vlV,ITAPÀJE.CE.GOV.BR

1&